RESULTADO FINAL DO EDITAL 566 DA CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE SERVIDORES(AS) DO QUADRO PERMANENTE DO IFSP PARA
ATUAÇÃO EM BANCAS DE  HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Núcleo de Estudos afro-brasileiros e Indígenas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) e a Pró-Reitoria de Ensino, tendo

em vista o estabelecido no Edital nº 566. de 19 de Outubro de 2023, torna público o resultado final após a conclusão do curso de formação os servidores

que cumpriram 100% da carga horária do curso e encontram-se aptos a compor o cadastro reserva para atuação nas bancas de heteroidentificação do IFSP.

Prontuário Situação Prontuário Situação Prontuário Situação

RG238740 Apto AV22909X Apto GU258246 Apto

BP209855 Apto SP113633 Apto SP257564 Apto

SL121782 Apto

IS255592 Apto PE114698 Apto

IS240825 Apto PE249828 Apto PE113001 Inapto

RQ228357 Apto CJ254381 Apto ST091686 Apto

CV201340 Apto CP254277 Apto ST060513 Apto

RG20111X Apto CV142906 Apto AV149172 Apto

RG238594 Apto IQ233705 Apto CT208565 Apto

HT20867X Apto IQ238156 Apto SP145956 Apto

AV134387 Apto RQ253200 Apto SL149731 Apto

PE200128 Apto SZ254113 Apto MT200736 Apto

IS229805 Apto HT221521 Apto IQ23817X Apto

CV245240 Apto RG228898 Apto RG258209 Apto

RT140089 Apto BP250569 Apto TP222781 Apto

SC250053 Apto CG229659 Inapto

CT110929 Apto CV202642 Apto

RT149767 Apto IQ244739 Apto

        São Paulo, 24 de Novembro de 2023.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

Reitor

   *Original Assinado